
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PITIGLIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA CONTABILE E DEL PERSONALE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 69 del 05/06/2019 
 

 

Oggetto: PERSONALE: Approvazione verbali e graduatoria finale selezione pubblica per soli esami ai 

fini della formazione di una graduatoria finalizzata ad assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia 

Municipale - Pos. Ec. "C.1". 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Sergio Rosso 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 05/06/2019            al           19/06/2019 al n.    623 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Sergio Rosso 

 



 
OGGETTO: Approvazione verbali e graduatoria finale selezione pubblica per soli esami ai fini della formazione di una 

graduatoria finalizzata ad assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia Municipale – Pos. Ec. “C.1”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamate: 

 la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 08.03.2019, esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario per il periodo 2019/2021; 

 il decreto del Sindaco n. 10 del 29.06.2017-- con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art.50, 

comma 10, 107 e 109, comma 2 , del D.lgs 267/2000, nonché del vigente C.C.N.L. del comparto regioni-Enti Locali, 

lo scrivente è stato nominato responsabile dell’Area contabile e del personale; 

 la propria determinazione n. 35 del 27.03.2019 con la quale è stata bandita la selezione in oggetto; 

 la propria determinazione n. 55 del 07.05.2019 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

 

Visti i verbali relativi allo svolgimento della procedura, come rimessi dal Segretario della Commissione giudicatrice, ed in 

particolare il verbale n. 3, al quale è stata allegata la graduatoria finale di merito, come sotto riportata 

 

Classific

a idonei Cognome e nome 

Punteggi

o totale 

Preferenze Preferenze Preferenza età 

 1 SCOLESI IVAN 29    

 2 PACCHIAROTTI MONIA 28    

 3 

DI MEGLIO  MARIA 

ANTONIETTA  

27    

 4 ANDREUCCETTI GIULIA 25    

 5 DE ANGELIS ARMANDO 

24 n. 2 figli a carico Lodevole servizio 

P.A. 

 

 6 MARINI LUISA 24 n. 2 figli a carico   

 7 TOMBOLINI ALESSIO 24   precede per età 

 8 RAGNINI MARTINA 24    

 9 BOTARELLI LORENZO 23   precede per età 

 10 SOVANI RAFFAELE 23    

 11 SORRENTINI BRUNELLA 22 n. 1 figli a carico   

 12 BARTOCCINI SARA 22    

 13 FANTONI VITTORIA 21   precede per età 

 14 TABACCHIONI ALICE 21    

 

 

Visti: 

 il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo fiscale n. 42/2009, recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 

locali e dei loro organismi”, che prevede una complessiva riforma del sistema di contabilità delle regioni e degli enti 

locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della 

finanza pubblica ; 

 il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria “ allegato 4/2 al D. Lgs. 118/2011”; 

 Lo Statuto comunale; 

 

 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa,  

1) DI APPROVARE i verbali delle operazioni concorsuali inerenti lo svolgimento della selezione pubblica per soli 

esami ai fini della formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di Agenti di Polizia 

Municipale Cat. Ec. “C” – Pos. Ec. “C.1” del CCNL Enti Locali, secondo la seguente numerazione e relative date: 

 

- Verbale n° 2 del 28.05.2019, 

- Verbale n° 3 del 30.05.2019 

-  

2) DI APPROVARE pertanto la graduatoria finale di merito della selezione in oggetto qui di seguito riportata: 

 



Classific

a idonei Cognome e nome 

Puntegg

io totale 

Preferenze Preferenze Preferenza età 

 1 SCOLESI IVAN 29    

 2 PACCHIAROTTI MONIA 28    

 3 

DI MEGLIO  MARIA 

ANTONIETTA  

27    

 4 ANDREUCCETTI GIULIA 25    

 5 DE ANGELIS ARMANDO 

24 n. 2 figli a carico Lodevole servizio 

P.A. 

 

 6 MARINI LUISA 24 n. 2 figli a carico   

 7 TOMBOLINI ALESSIO 24   precede per età 

 8 RAGNINI MARTINA 24    

 9 BOTARELLI LORENZO 23   precede per età 

 10 SOVANI RAFFAELE 23    

 11 SORRENTINI BRUNELLA 22 n. 1 figli a carico   

 12 BARTOCCINI SARA 22    

 13 FANTONI VITTORIA 21   precede per età 

 14 TABACCHIONI ALICE 21    

 

3) Di dare atto che la graduatoria finale del concorso, di cui al punto 2), approvata con la presente determinazione, sarà 

pubblicata all'Albo pretorio comunale e sul sito istituzionale dell’Ente - Home page e Sezione Amministrazione 

Trasparente; 

 

 

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


